※この申請書は、たちばな会事務局に提出してください
[bookmark: _GoBack]令和　　年度・同期会助成金申請書（正規・補欠）
令和　　年　　月　　日
大阪府立河南高等学校同窓会（たちばな会）
会長　清水　廣一　様

　　　　申請者
　　　　　　期生卒業生同期会代表幹事　　　　　期生卒業生同期会代表幹事
　　　　名前　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　名前　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　この度　　　期生卒業生全員を対象にした同期会を下記のとおり実施しますので
助成金の申請をします。
記

１．実施予定年月日　　令和　　年　　月　　日（　　）午前
午後

午前
午後

　　　　　　　　　　　　時　　　分より　　　　　　　　　時　　　分まで

２．会　場（予定）
     ３．会　費（予定）　　　　　　　　円
　　 ４．予定参加者数　　　　　　　　　名
　　 ５．添付資料　　計画書　案内状　プログラム　参加予定者名簿　幹事名簿　同期会名簿

助成金申請取消届書
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大阪府立河南高等学校
同窓会（たちばな会）
会長　清水　廣一　様
届出者
　　期生卒業生同期会代表幹事　　　　期生卒業生同期会代表幹事
　　　　名前　　　　　　　　　　　　 ㊞　　　 名前　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　この度、同期会助成金の申請を取り消しますので、ここに届出いたします。
申請書受理担当者
実 施 年 度
正　　規
受付番号
番

令和　　　年度

申請取消届書受理担当者

補　　欠
受付番号
番

事務局記入欄